
400 ml žalio stiklo žvakių stiklainiai Individualiai pritaikyti
spalvoti stikliniai žvakių indai

Kodėl verta rinktis saulėtą stiklą

Didžiausias atsidavimas dizainas, niekada neįjungtas suspaudimas kokybės
Sunny Glassware griežtai apsaugoti klientus“ dizainą, visi mūsų naujai sukurti daiktai nebuvo
nukopijuoti trejus metus.

Produkto kokybė yra pagrindinis „Sunny Glassware“ akcentas. Sunny Glassware kadaise
nugriovė 80 000 stiklinių indų su vos matoma dėme.

Žvakių stiklainiai Aprašymas

Šioje naujoje serijoje yra specialios žalios spalvos. Stiklo dydis yra
tinkamas maždaug 10 uncijų vaško laikymui.













Žvakių priedai





Komanda ir biuras



Gamyklos paroda





Pakavimas & Siuntimas





Sertifikatai



Pavyzdinis kambarys ir paroda

Saulėti stiklo dirbiniaiŠendženo pavyzdinėje patalpoje pristatoma daugiau nei 5 000 prekių, kad būtų galima plačiai
pasirinkti. jis pelnė puikų klientų įvertinimą. Sveiki atvykę į „Shenzhen“ biurą! Toliau pateiktame paveikslėlyje yra tik viena
dalis mūsų nuosavybės teise priklausančio dizaino žvakidės,Sveiki atvykę į „Shenzhen“ biurą, kad surastumėte savo
mėgstamiausius.

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html





